
0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Motyka vysoká plečka s násadou ks 0,00 1,00 0,00

Motyka nízká plečka s násadou ks 0,00 1,00 0,00

Motyka srdcovka ks 0,00 1,00 0,00

Sázecí lopatka úzká ks 0,00 1,00 0,00

Sázecí lopatka široká ks 0,00 1,00 0,00

0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

MIG Miscanthus Gracillimus - ozdobnice ks 0,00 3,00 0,00

183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin, rov m2 0,00 4,00 0,00

Substrát m3 0,00 0,04 0,00

183 21-1312 Výsadba trvalek ks 0,00 4,00 0,00

184 80-1131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rov. m2 0,00 4,00 0,00

185 80-2114 Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám, rov ks 0,00 4,00 0,00

Hnojivo (tablety 20dkg/ks) ks 0,00 4,00 0,00

184 91-1431 Mulčování v rovině při tl mulče do 150mm, rov m2 0,00 4,00 0,00

Drcená sláma pro mulč trvalek, vrstva 10cm m3 0,00 0,60 0,00

Keř 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

BUD Buddleya alternifolia - komule Davidova …různé barvy ks 0,00 2,00 0,00

ACT Actinidia kolomicka Irssai - kiwi , samosprašné ks 0,00 4,00 0,00

AME
Amelanchier lamarcchii - muchovník …jedlý plod (indiánská 

borůvka) ks
0,00 2,00 0,00

COA Cornus alba Sibirica - svída bílá…velký keř, červené výhony
ks

0,00 4,00 0,00

CST
Cornus stolonifera - svída výběžkatá …větší keř, žlutozelené 

výhony v zimě ks
0,00 3,00 0,00

FOR
Forsythia intermedia  - zlatice prostřední, v 2-3m, žlutý květ v 

předjaří ks
0,00 2,00 0,00

CHA Chaenomeles japonica - kdoulovec …různé barvy ks 0,00 1,00 0,00

KOL Kolkwitsia amabillis - kolkvítsie nádherná …růžový květ ks 0,00 1,00 0,00

LOK Lonicera kamtscatica - zimolez …"kamčatská borůvka"…jedlý plod
ks

0,00 3,00 0,00

PAU
Physocarphus opulifolius Aurea - tavola kalinolistá …větší keř, 

červenohn plod, žlutý list
ks 0,00 5,00 0,00

RIB Ribes rubrum - rybíz červený …velmi raná odrůda ks 0,00 2,00 0,00

ROM Rosa multiflora - růže mnohokvětá ks 0,00 4,00 0,00

ROV Rosa villosa Carpatica - růže plsnatá , velké jedlé plody ks 0,00 1,00 0,00

SNI
Spiraea nipponica Snowmound - tavolník nipponský, v 1,5m, bílý 

květ na jaře ks
0,00 20,00 0,00

SYR Syringa vulgaris - šeřík obecný …fial květ ks 0,00 2,00 0,00

VAC
Vaccinium corymbosum - borůvka kanadská …velmi pozdní 

odrůda ks
0,00 6,00 0,00

VIL Viburnum lantana - kalina tušalaj, bílý květ jaro ks 0,00 2,00 0,00

VPM Viburnum plicatum Mariesii - kalina rozklsditá, bílý květ jaro
ks

0,00 2,00 0,00

WEI
Weigelia floribunda Ewa Rathke - vajgélie květnatá, v 1,5m, 

červený květ celé léto ks
0,00 1,00 0,00

183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin, rov m2 0,00 112,00 0,00

Substrát m3 0,00 1,68 0,00

184 10-2111 Výsadba dřevin s balem do 20cm v rov. ks 0,00 67,00 0,00

184 80-1131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rov. m2 0,00 112,00 0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Zahrada MŠ KUNŽAK „Křídla motýlí“

Zahradní nářadí

Položka "Zahradní nářadí" se skládá z těchto dílčích položek:

Položka "Keř" se skládá z těchto dílčích položek:

Trvalka

Položka "Trvalka" se skládá z těchto dílčích položek:



185 80-2114 Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám, rov ks 0,00 67,00 0,00

Hnojivo (tablety- 20dkg/ks) ks 0,00 67,00 0,00

184 91-1431 Mulčování v rovině při tl mulče do 150mm, rov m2 0,00 112,00 0,00

Štěpka list dřevin/Drcená borka pro mulč (vrstva15cm) m3 0,00 16,80 0,00

Listnatý strom 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

CAR Carpinus betulus - habr obecný … zavětvený k zemi ks 0,00 6,00 0,00

Substrát m3 0,00 0,15 0,00

184 10-2116 Výsadba dřeviny s balem do 800mm se zalitím ks 0,00 6,00 0,00

184 50-1121 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 1vrstva listnaté ks 0,00 6,00 0,00

rákosová rohož m2 0,00 6,00 0,00

184 80-1121 Ošetřování vysazených dřevin solitérních, v rov ks 0,00 2,00 0,00

Hnojivo (tablety - 30dkg/ks) ks 0,00 6,00 0,00

184 85-1111 Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám ks 0,00 2,00 0,00

Kotvení stromů 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, výšky do 3m ks 0,00 6 0,00

3 Kůly + veškerý potřebný materiál ks 0,00 6 0,00

Ruční zemní práce 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

183 10-1214 Hloubení jamek 0,02m3 s 50% vým půdy….trvalky, bylinky ks 0,00 241 0,00

183 10-1213 Hloubení jamek 0,05m3 s 50% vým půdy, rov ks 0,00 67 0,00

Strojní zemní práce 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

162 70-6111 Vodorovné přemístění výkopku přes 5000m m3 0,00 6 0,00

167 10-3101 Nakládání výkopku zeminy m3 0,00 6 0,00

183 10-1221 Hloubení jamek - do 1 m3 s 50%vým půdy. ks 0,00 6 0,00

111 30-1111 Sejmutí drnu tl do 100mm m2 0,00 112 0,00

162 20-2111 Vodorovné přemístění drnu na suchu do 100m m2 0,00 112 0,00

Lavička 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Lavička kruhová ks 0,00 4 0,00

Popis

Lavice obsahuje:

- dřevěnou konstrukci

- dřevěný sedák

Materiálové provedení:

Dřevěné části jsou vyrobeny z modřínového masivu a mají 

zaoblené hrany.

Ochrana dřevěných prvků je provedena olejem včetně 

impregnačního základu.

Rozměry délka vněj oblouku 1,8m, hloubka 0,5, výška 0,35m   

Musí být vyrobeno z přírodního nebo recyklovaného materiálu!

Ilustrační foto

Stůl 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Položka "Ruční zemní práce" se skládá z těchto dílčích položek:

Položka "Strojní zemní práce" se skládá z těchto dílčích položek:

Položka "Listnatý strom" se skládá z těchto dílčích položek:

Položka "Kotvení stromů" se skládá z těchto dílčích položek:



Stúl kruhový ks 0,00 1 0,00

Popis

Stůl obsahuje:

- dřevěnou konstrukci

- dřevěnou stolovou desku

Materiálové provedení:

Dřevěné části jsou vyrobeny z modřínového dřeva a mají zaoblené 

hrany.

Rozměry průměr 1,2m, výška 0,65m

Ilustrační foto

Vyvýšený záhon 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Vyvýšený záhon ks 0,00 3 0,00

Popis

Záhon je vyroben z modřínového masivu.

Dřevo je ošetřeno olejem pro venkovní použití.

Vnitřní část záhonu je chráněna protivlhkostní a drenážní nopovou 

fólií.

Rozměry 2,0x1,5x0,3m                                                                                                                      

Musí být vyrobeno z přírodního nebo recyklovaného materiálu!

Ilustrační foto

Dřevěný informační panel 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Dřevěný informační panel - infotabule se stříškou ks 0,00 1 0,00

Popis

Tabule obsahuje:

- dřevěnou konstrukci z modřínového masivu

- tabuli z překližky

- stříšku z polyetylenu

- odkládací desky z polyetylenu

- 2 ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:

Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo 

mimostředových modřínových hranolů se zaoblenými hranami. 

Tabule je vyrobena z překližky. Plastové prvky jsou vyrobeny z 

polyetylenu, který zaručuje UV odolnost, barevnou stálost a velmi 

dlouhou životnost.Ochrana dřevěných prvků je provedena olejem 

pro venkovní použití.

Rozměry 1,57x0,2x1,6m

Ilustrační foto

Školní tabule do zahrady 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Školní tabule do zahrady  - tabule na kreslení se stříškou ks 0,00 1 0,00



Popis

Tabule obsahuje:

- dřevěnou konstrukci z modřínového masivu

- tabuli na kreslení z HPL laminátu

- stříšku z polyetylenu

- odkládací desky na křídy z polyetylenu

- 2 ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:

Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo 

mimostředových modřínových hranolů se aoblenými hranami. 

Tabule na kreslení je vyrobena z vysokotlakého laminátu. Plastové 

prvky jsou vyrobeny z polyetylenu, který zaručuje UV odolnost, 

barevnou stálost a velmi dlouhou životnost.

Ochrana dřevěných prvků je provedena olejem pro venkovní 

použití.

Rozměry 1,57x0,2x1,6m

Ilustrační foto

Pozorovatelna 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Pozorovatelna ks 0,00 1 0,00

Popis

Schodišťové stupně přizpůsobené k sezení – výška 0,25m, 

hloubka 0,3m, délka 3m …3ks

Horní dřevěná podesta – hloubka 0,6m, délka 3m

Celodřevěná konstrukce, nebo

Dřevěná obvodová konstrukce (dřevěné modřínové hranoly 

10x10cm/ tlakově impregnované smrkové hranoly 10x10cm)) + 

vnitřní prostor – štěrkodrť frakce 4-32mm

Dřevo je ošetřeno olejem pro venkovní použití.

Rozměry 3,0m x 1,5m

Ilustrační foto

Laděná zvukohra (xylofon) 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Laděná zvukohra (xylofon) ks 0,00 1 0,00

Popis

Zvukohra obsahuje:

- dřevěnou konstrukci

- kovovou zvukohru

- paličku na řetězu

- krytky na hranoly

- ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:

Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo 

mimostředových modřínových hranolů se zaoblenými hranami. 

Plastové prvky jsou vyrobeny z polyetylenu, který zaručuje UV 

odolnost, barevnou stálost a velmi,dlouhou životnost. Ochrana 

dřevěných prvků je provedena olejem pro,venkovní použití. Ladění 

zvukohry je v pentatonické stupnici C-dur. Díky tomuto ladění 

mohou na zvukohru děti krásně hrát i bez předchozích hudebních 

zkušeností.

Rozměry 0,96x0,08m



Ilustrační foto

Skalka 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Skalka ks 0,00 1 0,00

Popis

Kamenná zídka tvarovaná do spirály + zemina, kladená na sucho 

výšky 0,2-1,0(1,2)m, osázená aromatickými a léčivými bylinami a 

jahodníkem na dno budou použity výkopky ze založení betonových 

patek a terénních úprav při realizaci ohrádky pro želvy, horní- 

pěstební- vrstva bude doplněna kvalitní zeminou

Rozměry délka 9m, výška 0,2-1,2m

Ilustrační foto

Ježkovník 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Ježkovník ks 0,00 1 0,00

Popis

Ježkovník:

- dřevěnou konstrukci – bedýnka o rozměrech 40x40x50cm

- dovnitř seno a suché listí

- z jedné strany vstupní otvor – dřevěný tunel 20x20x50cm

- v protější stěně větrací otvor – trubka cca 1m dlouhá, vyvedená 

nad zem

- položit na zem a zakrýt větvičkami a listím

Materiálové provedení:

Dřevěná konstrukce je vyrobena z modřínového masivu.

Ochrana dřevěné konstrukce je provedena olejem pro venkovní

použití.

Rozměry 0,5 x 0,5 x 0,4m

Ilustrační foto

Kompostér 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Kompostér ks 0,00 2 0,00

Popis

Celodřevěná konstrukce.

Rozměry 1 x 1 x 1m                                                                         

Musí být vyrobeno z přírodního nebo recyklovaného materiálu!



Ilustrační foto

Povinná publicita - pamětní deska 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

Povinná publicita - pamětní deska ks 0,00 1 0,00

Popis

Pamětní deska, která musí být v souladu s Grafickým manuálem 

Národního programu Životní prostředí (Grafický manuál Národního 

programu Životní prostředí je k dispozici na www.sfzp.cz sekce 

Národní program Životní prostředí – Dokumenty ke stažení – 

Obecné dokumenty), zejména musí být označena povinným 

sdělením: „Tento projekt je spolufinancován Státním fondem 

životního prostředí České republiky na základě rozhodnutí ministra 

životního prostředí.“ a logy Fondu a MŽP, která budou viditelná a 

doplněná o odkaz na internetové stránky www.sfzp.cz a 

www.mzp.cz.

Bylinka 0,00

mj cena v Kč bez DPH množství cena 

B
Y

L
IN

K
O

V
Á

 S
P

IR
Á

L
A Bylinky (SMĚS) - Máta - Mentha …různé kultivary, Meduňka - 

Melissa různé kultivary, Dobromysl - oreganum …různé kultivary, 

mateřídoušky - Thymus …různé kultivary, Oscimum - bazalka 

vytrvalá, helichrysum italicum - smil italský, Symphytum officinale - 

kostival, Lavandula officinallis - levandule lékařská, Salvia 

officinallis - šalvěj lékařská, origanum hybrid - majoránka-vytrvalá, 

Allium schoenoprasum-pažitka, Pelyněk brotan - Artemisia, Petržel 

- petroselinum crispum, Saturea montana - saturejka, jahodník 

měsíční, apod

ks 0 28,00 0,00

L
U

Č
N

Í 
B

Y
L
IN

Y

Luční byliny (SMĚS) - Dobromysl obecná - Origanum vulgare, 

Lnice květel - Linaria vulgaris, Kručinka barvířská - Genista 

tinctoria, Kopretina bílá - Leucanthemum vulgare, Chrpa luční - 

Centaurea jacea, Kohoutek luční - Lychnis flos-cuculi, Řebříček 

obecný - Achillea millefolium, Silenka nadmutá - Silene vulgaris, 

Sléz velkokvětý - Malva alcea, Smolnička obecná - Viscaria 

vulgaris, Šalvěj luční - Salvia pratensis, Třapatka nachová - 

Rudbeckia purpurea, tužebník obecný - Filipendula vulgaris apod

ks 0 210,00 0,00

183 21-1312 Výsadba bylinek ks 0,00 238,00 0,00

185 80-2114 Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám, rov ks 0,00 238,00 0,00

Hnojivo ks 0,00 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00CENA CELKEM V KČ VČETNĚ DPH

DPH

Položka "Bylinka" se skládá z těchto dílčích položek:

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH




